[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image1.wmf]
[image: image3.jpg]

                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 41/04

Altera Edital Unifebe nº 12/04, de 06/10/04 e Portaria Unifebe nº 40/04 de 25/10/04.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições e considerando as disposições do Edital Unifebe nº 12/04, de 06/10/2004 e Portaria Unifebe nº 40/04 de 25/10/04,

RESOLVE:

Art. 1º  O item 16 do Edital Unifebe nº 12/04, passa a vigorar com a seguinte redação:

“ 16. O resultado do processo seletivo será publicado a partir das 18 horas do dia 30 de novembro de 2004 no Mural de Comunicações Oficiais da Unifebe e através do site www.unifebe.edu.br.

Art. 2º  Homologar a inscrição do candidato Darirlei Garcia Buemo para disciplina Atividades Aquáticas (60h/a) – 2ª fase do Curso de Educação Física, atendendo as seguintes condições:

Tema da Prova Didática: Princípios e leis aplicados à natação.

Local: 8ª fase do Curso de Ciências Contábeis (2º piso)

Data: 16/11/04

Horário: 17h30min – 18h30min.

Art. 3o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 05 de novembro de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                    Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br